LEI MUNICIPAL nº 0880
Aprova o Plano Diretor da Cidade de Carazinho

ALBINO HILLEBRAND, PREFEITO MUNICIPAL DE CARAZINHO.
FAÇO SABER, em cumprimento ao artigo 4º, inciso I, Capítulo

I, da Lei Orgânica, que a Câmara Municipal aprovou e eu sanciono
a Lei seguinte:

Art. 1º - é aprovado o Plano Diretor da Cidade de
Carazinho, elaborado pela Diretoria de Saneamento e Urbanismo da
Secretaria das Obras Públicas do Estado do Rio Grande do Sul.

Art. 2º - Fazem parte integrante desta Lei: a Planta Topo-
gráfica, a Planta Geral, Viação e áreas Verdes, Zoneamento, Per-
fis transversais, Perfis longitudinais e Memorial Descritivo,
desenhos, plantas e documentos estes, elaborados pela Diretoria
acima referida.

Art. 3º - Revogam-se as disposições em contrário.
GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE CARAZINHO, 9 de janeiro de
1950.

a)ALBINO HILLEBRAND
Prefeito Municipal

a)SELY ROCHA
Escriturária

1

Create PDF with GO2PDF for free, if you wish to remove this line, click here to buy Virtual PDF Printer

http://www.go2pdf.com